РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2009 г. №190
        с.Тросна

О внесении изменений и дополнений в Устав
Троснянского района Орловской области

Троснянский районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять Постановление «О внесении изменений и дополнений в Устав Троснянского района Орловской области» (во втором чтении)
2.Направить принятое Постановление Главе Троснянского района для подписания и обнародования.
3.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на комитет по социальным вопросам.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                            В.Г. Харлашкин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Устав
Троснянского района Орловской области

Принято районным Советом
народных депутатов                                                          10 апреля 2009г.

В связи с принятием Федерального закона от 25 ноября 2008г. №222-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления», внести в Устав Троснянского района Орловской области, принятый постановлением районного Совета народных депутатов от 23 июня 2005 года №23 (в последней редакции от 17 апреля 2008 №47), следующие изменения:
1. пункт 25 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«25)организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории муниципального, района;»

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Троснянского района                                      В.И.Быков

17 апреля 2009г.
№108